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Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Direktion:

Bestyrelse:

Henning DamKurt Madsen

formand

Bestyrelse og direktion har dags dato behandlet og vedtaget årsrapporten for 2022 for Leasing Fyn 
Svendborg A/S.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

direktør

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende 
billede af selskabets aktiver, passiver og  finansielle stilling samt af resultatet af selskabets aktiviteter for 
regnskabsåret.

Det er endvidere vores opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de 
forhold, beretningen indeholder.

Godkendt på bestyrelsesmøde den 8. februar 2023

Claus Erik Pedersen

Kurt Madsen
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INTERN REVISIONS ERKLÆRINGER

Påtegning på årsregnskabet

Svendborg, den 8. februar 2023

Alex Nyholm
Revisionschef

Konklusion
Det er min opfattelse, at årsregnskabet for Leasing Fyn Svendborg A/S giver et retvisende billede af 
selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt af resultatet af selskabets 
aktiviteter i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Den udførte revision
Jeg har revideret årsregnskabet for Leasing Fyn Svendborg A/S for regnskabsåret 1. januar – 31. december 
2022. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Revisionen er udført på grundlag af dansk revisorlovgivning og efter internationale standarder om revision 
vedrørende planlægning og udførelse af revisionsarbejdet.

Jeg har planlagt og udført revisionen for at opnå høj grad af sikkerhed for, at årsregnskabet ikke indeholder 
væsentlig fejlinformation. Jeg har deltaget i revisionen af alle væsentlige og risikofyldte områder.

Det er min opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for min 
konklusion.

Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Min konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og jeg udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til min revision af årsregnskabet er det mit ansvar at læse ledelsesberetningen og i den 
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller min viden 
opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Mit ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det min opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Jeg har ikke fundet 
væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.
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DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISIONSPÅTEGNING

►

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. 
januar – 31. december 2022 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte 
driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet 
på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere 
selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 

Vi har revideret årsregnskabet for Leasing Fyn Svendborg A/S for regnskabsåret 1. januar – 31. december 
2022, der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet 
udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Det er vores opfattelse, at 
det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Uafhængighed

Vi er uafhængige af virksomheden i overensstemmelse med international Ethics Standards Board for  
Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske 
krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse 
krav og IESBA Code. 

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som 
ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om 
denne skyldes besvigelser eller fejl. 

Til kapitalejeren i Leasing Fyn Svendborg A/S.

Konklusion

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en 
konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, 
der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er 
gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan 
opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan 
forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som 
regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel 
skepsis under revisionen. Herudover: 

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 

Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne 
skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici 
samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. 
Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved 
væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, 
dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 
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DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISIONSPÅTEGNING (fortsat)

►

►

►

►

Aarhus, den 8. februar 2023

CVR-nr. 30 70 02 28

Michael Laursen                                       Anders Hoberg Hedegaard
statsaut. revisor                                        statsaut. revisor
mne26804                                                mne45895

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om bl.a. det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af 
revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 
kontrol, som vi identificerer under revisionen. 

Udtalelse om ledelsesberetningen 

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den 
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden 
opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet 
væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og 
begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 

Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en 
konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol. 

Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 

Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om 
fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig 
usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets 
evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores 
revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne 
oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusion er baseret på det 
revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder 
eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften. 
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Leasing Fyn Svendborg A/S
Bondovej 1
5250 Odense SV

CVR: 27 03 63 92
Stiftet: 2003
Hjemsted: Odense Kommune

Bestyrelse

Claus Erik Pedersen, formand
Henning Dam
Kurt Madsen

Direktion

Kurt Madsen

Ejerforhold

Moderselskab: Fynske Bank A/S, Centrumpladsen 19, 5700 Svendborg

Revisorer

Værkmestergade 25
8100 Aarhus C

EY Godkendt Revisionspartnerselskab
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Hovedaktivitet

Usikkerhed ved indregning og måling

Usædvanlige forhold der har påvirket indregningen og målingen.

Udvikling

De samfundsmæssige påvirkninger af krigen i Ukraine, den høje inflation og de høje energipriser har 
indtil videre påvirket selskabet meget lidt i forhold til forøgede tab og individuelle nedskrivninger. Under 
henvisning hertil har virksomhedens ledelse skønnet, at der ud over de individuelle nedskrivninger og 
modelbaserede nedskrivninger ikke er behov for yderligere nedskrivninger i Leasing Fyn Svendborg A/S.

Selskabets hovedaktivitet er finansiel leasing til mindre og mellemstore virksomheder.

Årets resultat før skat udgjorde et overskud på 7,1 mio. kr., hvilket var en tilbagegang i forhold til året før 
på 3,3 mio. kr.

Årets resultat betragtes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er fra balancedagen og frem til i dag, ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af 
årsrapporten.

Der er i årets løb ikke indtruffet forhold af særlig usædvanlig karakter.

De væsentligste usikkerheder ved indregning og måling knytter sig til nedskrivninger på udlån. Ledelsen 
vurderer, at usikkerheden ved regnskabsaflæggelsen for 2022 er på et niveau, der er forsvarligt.
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Note 2022 2021
kr. t. kr.

2 NETTOOMSÆTNING 24.602.732 23.943

3 Andre driftsindtægter 6.861.962 6.220

Andre eksterne omkostninger -14.741.534 -16.577

BRUTTORESULTAT 16.723.160 13.586

4 Personaleomkostninger -131.354 -129

5 Andre driftsomkostninger -1.719.344 -1.467

DRIFTSRESULTAT 14.872.462 11.990

Indtægter af kapitalandele i associeret virksomhed -317.514 3.636

6 Andre finansielle indtægter 291.753 344

Nedskrivning af finansielle aktiver 1.645.822 2.000

7 Finansielle omkostninger -9.382.234 -7.604

ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT 7.110.289 10.366

8 Skat af årets resultat -1.634.117 -916

ÅRETS RESULTAT 5.476.172 9.450

Forslag til resultatdisponering

Forslag til udbytte for regnskabsåret 5.793.686 5.814
Overført til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode -317.514 3.636

I alt 5.476.172 9.450
0 0
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Note 2022 2021
kr. t. kr.

AKTIVER

Kapitalandele i associeret virksomhed 45.132.170 43.312
9 Andre tilgodehavender 380.778.815 384.281

Finansielle aktiver 425.910.985 427.593

Langfristede aktiver 425.910.985 427.593

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 17.815.651 19.544
Tilgodehavender hos associeret virksomhed 10.973.387 12.941

9 Andre tilgodehavender 142.005.150 148.280
Selskabsskat (sambeskatningsbidrag) 0 0

Tilgodehavender 170.794.188 180.765

Kortfristede aktiver 170.794.188 180.765

AKTIVER 596.705.173 608.358
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Note 2022 2021
kr. t. kr.

PASSIVER

Aktiekapital 5.000.000 5.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode 12.141.353 10.322
Overført resultat 0 0
Forslag til udbytte for regnskabsåret 5.793.686 5.815

Egenkapital 22.935.039 21.137

Udskudt skat 930.959 32.593

Hensatte forpligtelser 930.959 32.593

10 Deposita 24.547.368 29.944

Langfristede gældsforpligtelser 24.547.368 29.944

10 Deposita 9.829.819 7.550
Leverandører af varer og tjenesteydelser 1.374.060 1.652
Modtagne forudbetalinger fra kunder 1.193.141 1.326
Gæld til tilknyttet virksomhed 489.778.253 496.793
Selskabsskat (sambeskatningsbidrag) 33.296.534 2.459
Periodeafgrænsningsposter 12.820.000 13.617
Anden gæld 0 1.287

Kortfristede gældsforpligtelser 548.291.807 524.684

Gældsforpligtelser 572.839.175 554.628

PASSIVER 596.705.173 608.358
0 0

11 Eventualforpligtigelser

12 Nærtstående parter
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Reserve for
nettoopskriv-

ning efter den

2022 Aktiekapital
indre værdis 

metode
Overført 
resultat

Foreslået 
udbytte I alt

Egenkapital primo året 5.000.000 10.321.560 0 5.814.691 21.136.251

Udbetalt udbytte -5.814.691 -5.814.691

Værdiregulering i associeret 
virksomhed efter skat 2.137.307 2.137.307

Overført via 
resultatdisponering -317.514 0 5.793.686 5.476.172

Egenkapital ultimo året 5.000.000 12.141.353 0 5.793.686 0 22.935.039
0 0 0 0 0

Reserve for
nettoopskriv-

ning efter den

2021 Aktiekapital
indre værdis 

metode
Overført 
resultat

Foreslået 
udbytte I alt

Egenkapital primo året 5.000.000 6.374.195 0 2.609.721 13.983.916

Udbetalt udbytte -2.609.721 -2.609.721

Værdiregulering i associeret 
virksomhed efter skat 311.647 311.647

Overført via 
resultatdisponering 3.635.718 0 5.814.691 9.450.409

Egenkapital ultimo året 5.000.000 10.321.560 0 5.814.691 21.136.251
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
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Note 1, Anvendt regnskabspraksis

Generelt

Indtægtskriterier

Nettoomsætning

Årsrapporten for Leasing Fyn Svendborg A/S for 2022 er aflagt i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Regnskabsmæssige skøn og vurderinger
I forbindelse med regnskabsudarbejdelsen foretager ledelsen vurderinger og skøn af fremtidige forhold 
som grundlag for den regnskabsmæssige værdiansættelse af aktiver og forpligtelser.

Der foretages væsentlige skøn i forbindelse med værdiforringede udlån under andre tilgodehavender, 
hvor værdiansættelsen sker på baggrund af det mest sandsynlige udfald af betalingsstrømmene. En 
eventuel senere afvigelse i realiserede betalingsstrømme medfører en ændring i værdiansættelsen af 
udlån.

Der er i 2022 sket ændring af skøn i den anvendte model for beregning af nedskrivninger. Måling af 
ændringer i kreditrisikoen sker nu på baggrund af ændringer i kundens bonitetsklassifikation baseret på 
Finanstilsynets karakterer 3, 2a, 2b, 2c og 1 ved klassifikation af kunderne. Der er tale om en væsentlig 
stigning i kreditrisikoen, såfremt eksponeringen vandrer med 1 karakter. Den hidtidige model tog 
udgangspunkt i selskabets egenudviklede model for kreditratingkategorier baseret på eksterne data fra 
Experian. Ledelsen vurderer, at anvendelsen af bonitetsklassifikationen giver et retvisende billede af 
kreditrisikoen og ændringer heri, ligesom den anvendte klassifikation i overvejende grad anvendes i den 
løbende interne rapportering. Ved overgangen til brug af selskabets bonitetsklassifikation som værktøj til 
måling af ændringer i kreditrisikoen var indplaceringen i stadier uændret i forhold til den hidtidige model.    
Udlån som ikke er bonitetsklassificeret vil for eksponeringer over kr. 100.000 blive klassificeret i 
forbindelse med førstkommende kreditvurdering af engagementet.

Indtægter og udgifter periodiseres over de perioder de vedrører, og medtages i resultatopgørelsen med 
de beløb, der vedrører regnskabsperioden. Gebyrer og provisioner vedrørende udlån og tilgodehavender 
indregnes som en del af den regnskabsmæssige værdi af udlån og tilgodehavender og indregnes i 
resultatopgørelsen over udlånets levetid som en del af den effektive rente. 

Nettoomsætning omfatter renteindtægter af andre tilgodehavender. Endvidere indgår gebyr- og 
provisionsindtægter ved selskabets leasingaktivitet.

Modelusikkerhed

Forventninger til fremtiden er behæftet med usikkerhed, ligesom vurderingen af effekten for den 
langsigtede sandsynlighed for misligholdelse på kunder og segmenter med henholdsvis forbedret og 
forværret udfald af makroøkonomiske scenarier er forbundet med skøn.

De foretagne skøn hviler på forudsætninger, som ledelsen finder forsvarlige. Forudsætningerne er dog i 
sagens natur usikre og karakteriseret ved uforudsigelighed. De kan således vise sig at være 
ufuldstændige eller unøjagtige som følge af en anden udvikling end den forventede - enten i den 
omverden selskabet fungerer i eller i forhold vedrørende kunder eller forretningsrelationer i øvrigt.
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Note 1, Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Andre driftsindtægter

Andre eksterne omkostninger

Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter løn og gager incl. feriepenge m.v.

Andre driftsomkostninger

Finansielle poster

Skat af årets resultat

Kapitalandele i associeret virksomhed
I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af Leasing Fyn Bank A/S' resultat.

I balancen måles kapitalandele i associerede virksomheder efter den indre værdis metode.
Kapitalandele i associerede virksomheder måles til den forholdsmæssige andel af Leasing Fyn Bank A/S' 
indre værdi.
Nettoopskrivning af kapitalandele i associerede virksomheder vises som reserve for nettoopskrivning 
efter den indre værdis metode i egenkapitalen, i  det omfang den regnskabsmæssige værdi overstiger 
kostprisen.

Andre eksterne omkostninger omfatter primært managementvederlag til Leasing Fyn Bank A/S for 
administration af selskabets leasingportefølje.

Andre driftsomkostninger omfatter tab ved salg af leasingaktiver samt aftale om driftsudligning med 
Leasing Fyn Faaborg A/S og Leasing Fyn Middelfart A/S. Driftsudligningen medfører, at 
leasingselskaberne, bortset fra et enkelt forhold, opnår ens resultater før skat.

Andre driftsindtægter omfatter aftale om driftsudligning med Leasing Fyn Middelfart A/S og Leasing Fyn 
Faaborg A/S. Driftsudligningen medfører, at leasingselskaberne, bortset fra enkelte forhold, opnår ens 
resultater før skat. Andre driftsindtægter indeholder endvidere avance ved salg af leasingaktiver samt 
øvrige poster af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktivitet.

Finansielle poster omfatter renter og rentelignede indtægter af tilgodehavender og likvide beholdninger 
samt udgifter af gældsforpligtelser. Renteindtægter af andre tilgodehavender føres dog under 
"Nettoomsætning".

Årets skat, der omfatter skat af årets skattepligtige indkomst, regulering af udskudt skat samt regulering 
af tidligere års skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og 
direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.
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Note 1, Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Tilgodehavender fra salg og andre tilgodehavender

Eksponeringer anses for kreditforringet, når en eller flere af følgende hændelser er indtrådt:

  opfylde sine forpligtelser overfor Leasing Fyn eller andre kreditorer. Registrering i RKI, eller at der er 
  foretaget udlæg i debitors aktiver, er tillige et udtryk for, at debitor er i betydelige økonomiske 
  vanskeligheder. 

* debitor har søgt gældssanering.

* der er væsentlige restancer på 40 dage og derover.
* debitor er død.
* debitor har indledt rekonstruktionsbehandling.
* debitor er taget under konkursbehandling.

Eksponeringer kan vandre mellem stadie 1 og stadie 2, hvis der sker en væsentlig forøgelse/reduktion af 
kreditrisikoen. En væsentlig forøgelse/reduktion af kreditrisikoen indtræffer, hvis eksponeringens 
bonitetsklassifikation ændres med minimum 1 karakter i forhold til det tidspunkt, hvor aftalen blev indgået 
(for ældre aftaler i forhold til, hvor de blev indplaceret 1. januar 2018), eller at der er konstateret restance 
i mere end 30 dage. Bonitetsklassifikationen er fastsat med udgangspunkt i Finanstilsynets retningslinjer 
herfor.

Tilgodehavender fra salg indeholder tilgodehavende leasingydelser. Andre tilgodehavender indeholder 
udlån (leasing) og andre tilgodehavender i øvrigt.

Udlån og tilgodehavender indregnes ved første indregning til dagsværdi med tillæg af transaktions-
omkostninger og med fradrag af gebyrer, der knytter sig til etableringen. Efterfølgende måles udlånet til 
amortiseret kostpris med fradrag af nedskrivninger til forventede kredittab. 
De forventningsbaserede nedskrivningsregler indebærer, at et finansielt aktiv m.v. på tidspunktet for 
første indregning nedskrives med et beløb svarende til det forventede kredittab i 12 måneder (stadie 1). 
Sker der efterfølgende en betydelig stigning i kreditrisikoen i forhold til tidspunktet for første indregning, 
nedskrives det finansielle aktiv med et beløb, der svarer til det forventede kredittab i aktivets restløbetid 
(stadie 2). Beregningen af nedskrivningerne på eksponeringer i stadie1 og 2 foretages på baggrund af en 
porteføljemæssig modelberegning. 

* debitors bo er under likvidation.

* debitors gæld til leasingselskabet og/eller andre er rekonstrueret eller akkorderet, med mindre det er 

* debitor har indledt akkordforhandlinger.

Konstateres aktivet kreditforringet (stadie 3), nedskrives aktivet, på baggrund af en individuel vurdering, 
med et beløb svarende til det forventede kredittab i aktivets restløbetid. 

  tydeligt, at debitor kan og vil overholde alle elementer i den indgåede aftale om rekonstruktion eller 
  akkord.
* debitor er i betydelige økonomiske vanskeligheder, hvilket f.eks. er tilfældet, når ændringer i 
  indtjenings-, likviditets- eller kapital-/formueforhold medfører, at det må formodes, at debitor ikke kan 
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Note 1, Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

* debitorer med negativt resultat før skat og negativ eller spinkel egenkapital. For personligt drevne 
  virksomheder skal der ved resultatet før skat tages højde for udtræk til privatforbrug.
* debitorer med en egenkapital, der hverken er negativ eller spinkel, hvis dårlige driftsresultater eller 
  utilstrækkelig likviditet indebærer, at det må antages, at Leasing Fyn eller andre kreditorer vil lide tab.
* Leasing Fyn "koncernen" yder debitor lempelser i vilkårene, som ikke ville være overvejet, hvis det
  ikke var på grund af debitors økonomiske vanskeligheder. Der er OIK, så længe lempelserne i 
  vilkårene består.
* hvis Leasing Fyn får kendskab til, at debitor må være klassificeret med OIK i et andet institut, er der 

* ved debitorer med væsentlige svaghedstegn (2C) skal der foreligge dokumentation for, at en
  eksponering ikke er kreditforringet (OIK). Dokumentationen kan bestå af aktuelle økonomiske 
  oplysninger om debitor, herunder senest tilgængelige årsregnskab og periode-/budgetopfølgning
  eller anden relevant information. Ved manglende aktuelle økonomiske oplysninger eller anden
  relevant information vil eksponeringen som udgangspunkt være kreditforringet (OIK).

  medmindre der foreligger dokumentation for, at udskiftningen af debitor har ført til en betydelig 
  nedbringelse af kreditrisikoen, således at eksponeringen ikke længere er kreditforringet (OIK).

Tilgodehavende hos associeret virksomhed
Tilgodehavende hos associeret virksomhed omfatter mellemregning med Leasing Fyn Bank A/S.

* debitorengagementer om hvilke vi bliver bekendt med forhold, som sandsynliggør, at debitor vil gå
  konkurs eller blive underlagt anden økonomisk rekonstruktion.

  også OIK i Leasing Fyn, medmindre debitors betydelige økonomiske vanskeligheder er overstået.
* debitorengagementet er opsagt.

* en eksponering, som er kreditforringet (OIK), der debitorskiftes, er fortsat kreditforringet (OIK), 

Nedskrivninger i stadie 3 opgøres som forskellen mellem amortiseret kostpris og den tilbagedis-
konterede værdi af de forventede betalingsstrømme, herunder realisationsværdi af eventuel sikkerhed. 
Individuelle nedskrivninger opgøres på baggrund af det mest sandsynlige udfald af betalingsstrømmene. 
En eventuel efterfølgende forøgelse af den tilbagediskonterede værdi af de forventede betalingsstrømme 
medfører hel eller delvis tilbageførsel af foretagne nedskrivninger. Til beregning af tilbagediskonteret 
værdi anvendes for fastforrentede udlån den oprindelige effektive rente og for variabelt forrentede udlån 
den aktuelt fastsatte effektive rente.

Den porteføljemæssige modelberegning til beregning af det forventede kredittab i stadie 1 og stadie 2, 
tager udgangspunkt i en egenudviklet model. Modellen tager udgangspunkt i de historiske erfaringer for 
tab og udvikling i kreditrisikoen i Leasing Fyn "koncernen". Den fremadskuende virkning tages der højde 
for med udgangspunkt i Nationalbankens prognose for bruttonationalproduktet (BNP) for indeværende 
år, prognosen for næste år og prognosen for året efter næste år. Er prognosen for indeværende, næste 
år og året efter næste år tilsammen på 4,5%, vil BNP ikke have indvirkning på kredittabet. Er prognosen 
samlet over 4,5% vil det reducere kredittabet og er prognosen samlet under 4,5% vil det forøge 
kredittabet.
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Note 1, Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Egenkapital - udbytte

Skyldig skat og udskudt skat

Gældsforpligtelser
Gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdi.

Modtagne forudbetalinger fra kunder

Periodeafgrænsningsposter
Periodeafgrænsningsposter indregnet under forpligtelser omfatter fakturerede leasingydelser vedrørende 
indtægter i de efterfølgende år.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, 
måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig 
indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. 
Eventuelle udskudte nettoaktiver måles til nettorealisationsværdi.

Modtagne forudbetalinger fra kunder indregnet under forpligtelser omfatter modtagne betalinger 
vedrørende indtægter i de efterfølgende år.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i Fynske Bank A/S koncernen. Den skat, der 
påhviler selskabet, er omkostningsført i selskabet (Fuld fordeling).

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning 
vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.
Ændringer i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i associerede 
virksomheder i forhold til kostpris. 
Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige 
skøn.

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære 
generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en 
særskilt post under egenkapitalen.

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af 
årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende 
aktiver, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles 
udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: M
G

F3
I-O

7S
H

A-
N

Q
5D

H
-2

D
P8

0-
VD

P2
A-

L4
47

D



ÅRSREGNSKAB
NOTER

LEASING FYN SVENDBORG A/S,  CVR-nr. 27036392,  ÅRSRAPPORT FOR 2022 Side 16

2022 2021
kr. t. kr.

2 Nettoomsætning

Nettoomsætningen fordeler sig på segmenter således:
Renter af finansielle aktiver, andre tilgodehavender 22.464.040 21.369
Gebyrer og provisionsindtægter 2.138.692 2.574

24.602.732 23.943
0 0

3 Andre driftsindtægter

Avance ved salg af leasingaktiver 2.021.085 1.514
Øvrige indtægter 195.767 220
Driftsudligning 4.645.110 4.486

6.861.962 6.220
0 0

4 Personaleomkostninger

Løn og gager 131.354 129
0 0

Gennemsnitlig antal ansatte 0,1 0,1

5 Andre driftsomkostninger

Tab ved salg af leasingaktiver 1.719.344 1.467
0 0

6 Andre finansielle indtægter

Renteindtægter associeret virksomhed 202.113 170
Renteindtægter i øvrigt 89.640 174

291.753 344
0

Renter af andre tilgodehavender indregnes under "Nettoomsætning".
0

7 Finansielle omkostninger

Heraf renteomkostninger tilknyttet virksomhed 9.382.234 7.604
0 0
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2022 2021
kr. t. kr.

8 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets indkomst 33.296.534 2.459
Ændringer i udskudt skat -31.662.417 -1.473
Regulering af skat tidligere år 0 -70

I alt 1.634.117 916
0 0

Effektiv skatteprocent af resultat før kapitalandele 22,0 14,7

Forskellen mellem gældende skatteprocent (22,0%) og effektiv skatteprocent (22,0%) skyldes følgende:

Regulering af skat tidligere år 0 -70
Værdi af afskrivning af 16%'s tillæg driftsmidler 0 -495

0 -565

Herudover har selskabet et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på i alt 3,9 mio. kr. Skatteaktivet
vedrører resterende 16% tillæg på driftsmidler, og kan som følge heraf ikke indregnes i henhold til
årsregnskabsloven.

9 Andre tilgodehavender

Forfalder efter 1 år:
Udlån 380.778.815 384.281

0 0
Forfalder inden for 1 år:
Udlån 136.752.288 143.776
Andre tilgodehavender i øvrigt 5.252.862 4.504

142.005.150 148.280

Udlån før nedskrivninger fordelt på ratingklasser og stadier
2022 2021

Ratingklasse Stadie 1 Stadie 2 Stadie 3 Total Total
t. kr. t. kr. t. kr. t. kr. t. kr.

3 Offentlig 790 0 0 790 2.090
2A Normal risiko 201.623 1.614 0 203.237 163.852
2B Moderat risiko 170.927 8.315 0 179.242 131.164
2C Høj risiko 53.463 6.848 0 60.311 63.591
1 OIK ej nedskrivning 0 20.987 0 20.987 28.462
1 OIK Nedskrevet engagem. 0 0 5.026 5.026 7.571
Ikke klassificeret 49.157 3.067 0 52.224 137.217

I alt 475.960 40.831 5.026 521.817 533.947
Nedskrivning -2.047 -131 -2.108 -4.286 -5.890

I alt 473.913 40.700 2.918 517.531 528.057
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9 Andre tilgodehavender (fortsat)

2022 2021
Nedskrivninger Stadie 1 Stadie 2 Stadie 3 Total Total

t. kr. t. kr. t. kr. t. kr. t. kr.
Primo 1.516 179 4.195 5.890 7.856
Vedr. nye eksponeringer 949 26 26 1.001 769
Tilbageført vedr. udgåede
eksponeringer -405 -54 -2.063 -2.522 -2.527
Ændring af primo:

Overførsel til/fra stadie 1 -53 47 7 1 0
Overførsel til/fra stadie 2 60 -60 0 0 0
Overførsel til/fra stadie 3 127 13 -140 0 0
Som følge af ændring af
kreditrisiko -147 -20 83 -84 -208

Ultimo 2.047 131 2.108 4.286 5.890
0 0

2022 2021
kr. t. kr.

10 Deposita

Langfristet del:
Deposita 24.547.368 29.944

0 0
Kortfristet del:
Deposita 9.829.819 7.550

Deposita, der forfalder efter 5 år 4.309.797 2.908
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11 Eventualforpligtigelser

12 Nærtstående parter

Moderselskab:
(der udarbejder koncernregnskab)

Navn: Fynske Bank A/S CVR-nr. 25802888
Hjemsted: Svendborg Kommune
Ejerandel: 100%

Associeret virksomhed:
Navn: Leasing Fyn Bank A/S CVR-nr. 21627747
Hjemsted: Odense Kommune
Ejerandel: 33 1/3%

Selskabet har indgået en driftsudligningsaftale med Leasing Fyn Faaborg A/S og Leasing Fyn Middelfart 
A/S. Aftalen har den virkning, at årets resultat før skat i alle 3 selskaber som udgangspunkt udlignes.

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i Fynske Bank A/S koncernen. Som helejet 
dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambe-
skatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for 
sambeskatningskredsen.

Selskabet indgår med Fynske Bank A/S i fællesregistrering for moms og lønsumsafgift.

Selskabet har indgået en forsikringsaftale i fællesskab med Leasing Fyn Bank A/S, Leasing Fyn Faaborg 
A/S og Leasing Fyn Middelfart A/S, med hvem der er solidarisk hæftelse for præmiebetaling.

Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne 
medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.
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denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske s igneringsbeviser i ndle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende 
websted: https://penneo.com/validator

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kurt Egon Madsen
Direktion
På vegne af: Leasing Fyn Svendborg A/S
Serienummer: PID:9208-2002-2-742592427499
IP: 185.150.xxx.xxx
2023-02-09 08:17:35 UTC

Alex Nyholm
Revisionschef
På vegne af: Leasing Fyn Svendborg A/S
Serienummer: b628fca7-d170-4960-9e17-69c633eadbc7
IP: 195.7.xxx.xxx
2023-02-09 08:31:34 UTC

Claus Erik Pedersen
Bestyrelsesformand
På vegne af: Leasing Fyn Svendborg A/S
Serienummer: 38c50016-3f5a-44de-bdda-5a9c397bcb12
IP: 2.109.xxx.xxx
2023-02-09 11:11:28 UTC

Henning Dam
Bestyrelse
På vegne af: Leasing Fyn Svendborg A/S
Serienummer: fe25f757-cce8-4824-ae68-b67e0a580fc9
IP: 195.7.xxx.xxx
2023-02-09 11:48:23 UTC

Kurt Egon Madsen
Bestyrelse
På vegne af: Leasing Fyn Svendborg A/S
Serienummer: 2def564f-da4b-4d7f-b2fd-9a999edf86c2
IP: 185.150.xxx.xxx
2023-02-09 17:55:07 UTC

Michael Laursen
Statsautoriseret revisor
På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab
Serienummer: CVR:30700228-RID:38549596
IP: 87.49.xxx.xxx
2023-02-09 18:18:27 UTC

Anders Hoberg Hedegaard
Statsautoriseret revisor
På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab
Serienummer: a9a8bced-1c2d-4d73-9c83-0d283f621cc8
IP: 80.208.xxx.xxx
2023-02-09 20:47:45 UTC

Claus Erik Pedersen
Dirigent
På vegne af: Leasing Fyn Svendborg A/S
Serienummer: 38c50016-3f5a-44de-bdda-5a9c397bcb12
IP: 2.109.xxx.xxx
2023-03-17 08:06:32 UTC
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 IaSd0SxCoVu2SpBikJG0Maj/BSalu52CeTMuH+NjY3c=


 
bf51O95iqXyhOOr62NXxi+Zm3hXgRH/PBRUI8Or9OZtDnlH1wYi69TPkIDxtY223vlSwxXbbbLu0
VSnMxJaHIi68NN7zmApLIJEpEr2kAjW6yUn8XKuDTVeqGHNU3RtxHxnsGWgRi8zGu7rMV3pJS9hi
K91B4tr+wjaM8tJnnpJ8ztOAGrY7aGnFWo+cyExzMbRgh0/FrQQN1b624R0DatpVbxAI2PcDeo8M
SRQ3qbdY1Klg4RDWRWkXasw51W+L3ti6CHChyTwsH7WSncj6alJaPhl8Kffl+paqUAP+f0E8Gvxb
DhRmYi6z8lm0BNkNmi907+qdfrHrbHQyNRtm+Q==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzExMC4wLjAuMCBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MTYwMTY3OTc=
  document_digests W3sia2V5IjoiTUdGM0ktTzdTSEEtTlE1REgtMkRQODAtVkRQMkEtTDQ0N0QiLCJkaWdlc3QiOiI5OWJmZGMzM2Q4MGJhMjRmNTgzYjBjZDg2ZDBlZjQ0Yjg3YTJmOTYyMjE1NDdjNzMwMDY2NmI4MTY5MjVjYmRiIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiRzhJWFctVElLUTEtOFM2Q0gtR0U1WE0tTllOTE8tVzdLMjIiLCJkaWdlc3QiOiI5MWY2NWRlMzdmOTA4ZjI3YmI2NjM5NmE0ZGU1YjNmYjk0OTY2MDE4YmY2OTNmOThiOTdmYzc1NzM4ZjY5MDIyIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge RVVaQTEtUTgzTTItRklIQlktU0xYU0ctRUc2MzgtMTNOR1U=
  TimeStamp MjAyMy0wMi0wOSAwODoxNzowOCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


         InHEXNltNs9nivdjtbcMptqctd/qP9ptoRxsOMV1VrU=   BlZETLTErWz31+HZxTKroDNtAObBIV/tD6OvwDby1Pw=      AQAB           2023-02-09T08:31:22.431Z     v+0RpJ3opzLN3mYt4XycEfZJgASx1Mmf0grIjLR5vM8=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 15931061493748879477595813315939651149565945977        



            
                
            
            Årsrapport 2022 - Leasing Fyn Svendborg
            MGF3I-O7SHA-NQ5DH-2DP80-VDP2A-L447D
            SHA-256
            99bfdc33d80ba24f583b0cd86d0ef44b87a2f96221547c7300666b816925cbdb
            
                                    
                                                    Leasing Fyn Svendborg A/S
                                                                            Revisionschef
                                            
                            
        
            
            Intern revision protokollat - LF Svendborg
            G8IXW-TIKQ1-8S6CH-GE5XM-NYNLO-W7K22
            SHA-256
            91f65de37f908f27bb66396a4de5b3fb94966018bf693f98b97fc75738f69022
            
                                    
                                                    Leasing Fyn Svendborg A/S
                                                                            Revisionschef
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         mmMsI6LYmBIgTcChJoIcz1wyl0FQMYEVcflaY+6m128=   1j2kwdu/rZ+hi+PDjWc/SMK8SsVs5kvDDpCA+QzhpIg=      AQAB           2023-02-09T11:11:24.565Z     tn8NfqLC8OPzTRb9bD8VG2s2RGKKtgAyPKaI/tf85nk=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 1298810938848251376234724184952442072330597186146        



            
                
            
            Årsrapport 2022 - Leasing Fyn Svendborg
            MGF3I-O7SHA-NQ5DH-2DP80-VDP2A-L447D
            SHA-256
            99bfdc33d80ba24f583b0cd86d0ef44b87a2f96221547c7300666b816925cbdb
            
                                    
                                                    Leasing Fyn Svendborg A/S
                                                                            Bestyrelsesformand
                                            
                            
        
            
            2022 Statusprotokollat Leasing Fyn Svendborg
            PNE3I-K7F5E-Q53XP-LQ02L-SVA06-EP1EQ
            SHA-256
            a59c02048f0d74d37bc25da387f8bcba09bf22fed3ebf6bdf6ac7811c7cad7ed
            
                                    
                                                    Leasing Fyn Svendborg A/S
                                                                            Bestyrelsesformand
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         Iu94sJL5FHLDmydMfd4I5k85NdXcosqLkd8Xhlgr5ZI=   6OxHgZWz1Za2udjFYbYAAHAUUm2noGtzn2L3a/PiRWU=      AQAB           2023-02-09T11:48:19.671Z     pkcSHzHvXDHQC6/vFCV7Xn6Q+wNH8YgPNQSWjshmRwU=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 167935197059795662958799728126061093381742111506        



            
                
            
            Årsrapport 2022 - Leasing Fyn Svendborg
            MGF3I-O7SHA-NQ5DH-2DP80-VDP2A-L447D
            SHA-256
            99bfdc33d80ba24f583b0cd86d0ef44b87a2f96221547c7300666b816925cbdb
            
                                    
                                                    Leasing Fyn Svendborg A/S
                                                                            Bestyrelse
                                            
                            
        
            
            2022 Statusprotokollat Leasing Fyn Svendborg
            PNE3I-K7F5E-Q53XP-LQ02L-SVA06-EP1EQ
            SHA-256
            a59c02048f0d74d37bc25da387f8bcba09bf22fed3ebf6bdf6ac7811c7cad7ed
            
                                    
                                                    Leasing Fyn Svendborg A/S
                                                                            Bestyrelse
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         Iu94sJL5FHLDmydMfd4I5k85NdXcosqLkd8Xhlgr5ZI=   eKb8qA8k58BuL1A9eqOJbDNAAjETQM5z+8NQEeq5fvM=      AQAB           2023-02-09T17:55:01.493Z     7Ia320SMeyFYUiKiDNaubRYTCehMwcOl8rmx/O4hOBI=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 801094441747315647080714654420971224729075770079        



            
                
            
            Årsrapport 2022 - Leasing Fyn Svendborg
            MGF3I-O7SHA-NQ5DH-2DP80-VDP2A-L447D
            SHA-256
            99bfdc33d80ba24f583b0cd86d0ef44b87a2f96221547c7300666b816925cbdb
            
                                    
                                                    Leasing Fyn Svendborg A/S
                                                                            Bestyrelse
                                            
                            
        
            
            2022 Statusprotokollat Leasing Fyn Svendborg
            PNE3I-K7F5E-Q53XP-LQ02L-SVA06-EP1EQ
            SHA-256
            a59c02048f0d74d37bc25da387f8bcba09bf22fed3ebf6bdf6ac7811c7cad7ed
            
                                    
                                                    Leasing Fyn Svendborg A/S
                                                                            Bestyrelse
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
  
 
 
 
 
 
 A+T7xdhgDMSJHQGaLcRNAGKDsmTtV1RKPUlcHHuPwc4=


 
KgKBLwjsX8pXzyM22+NYr4R35mo4BRVTdyHAehefZ3R/NAyTW6Wl/e3VB3KWtvq+QJ3Y3ZQgiERz
W0bndI7eT39BKAl2zz+yncpm6YP6mmvhZ56lImkUnYjpc1FLBMXN0rsmB7aTwGwNxNAkxJsqgG0t
lx8ebXE0MH45ujgRJIY/CJ9lC3+yjmrMwX2pByKx6K5Fz9QekHa9a3w6f+Z7P6Vsbsm2m93y9Y66
zs7zDg1mypYWZu/u0OEpzrlYqmcaFEK57FpVkYevhABMNrCSKRVauZduFDvwW8cmS6Co5VlkDiqG
ue1NW7bWts/LhlGqYc3k6Qbmxh3g0c8rR7J/sQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height ODYy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRZd01UWTNPVE09
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyAxMA==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge UlZwVVJVOHRWbEJHTWpBdE5VaEhNVVV0VmpFeVMwOHRSVGN5VVZjdFJsbzFTMDQ9
  openoces_opensign_environment_locale ZW5fVVM=
  openoces_opensign_environment_local_time VGh1IEZlYiAwOSAxOToxODoxNCBDRVQgMjAyMw==
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


         EX+v3/JceYSkG4N+FAOykJJeG/MSvWLkxho6dE2PoVw=   IJbLpEakKiXSCACU2xRQziTvwRdLCgft999r8ZNd4iw=      AQAB           2023-02-09T20:47:41.691Z     8v2FFIBK7ar0A6diK8Z7fKNukIQ2dIfQGtgCoDaB2MY=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 580405301598456620749317294882925672626402666686        



            
                
            
            Årsrapport 2022 - Leasing Fyn Svendborg
            MGF3I-O7SHA-NQ5DH-2DP80-VDP2A-L447D
            SHA-256
            99bfdc33d80ba24f583b0cd86d0ef44b87a2f96221547c7300666b816925cbdb
            
                                    
                                                    EY Godkendt Revisionspartnerselskab
                                                                            Statsautoriseret revisor
                                            
                            
        
            
            2022 Statusprotokollat Leasing Fyn Svendborg
            PNE3I-K7F5E-Q53XP-LQ02L-SVA06-EP1EQ
            SHA-256
            a59c02048f0d74d37bc25da387f8bcba09bf22fed3ebf6bdf6ac7811c7cad7ed
            
                                    
                                                    EY Godkendt Revisionspartnerselskab
                                                                            Statsautoriseret revisor
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         PGsJq2mZG07MbQOId89UHVEo8+bQHtqRdPJcgeT73fE=   WoOmjncOBH5UDRwB+ScxM9sDGOgIbmllx7cydea3MSY=      AQAB           2023-03-17T08:06:19.987Z     rUqchwtNQ5vNaHOA9hlHsCCUYUVH4sB5OZijFsEXdrI=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 719873074119762561637910350498712037021699017791        



            
                
            
            Årsrapport 2022 - Leasing Fyn Svendborg
            MGF3I-O7SHA-NQ5DH-2DP80-VDP2A-L447D
            SHA-256
            99bfdc33d80ba24f583b0cd86d0ef44b87a2f96221547c7300666b816925cbdb
            
                                    
                                                    Leasing Fyn Svendborg A/S
                                                                            Dirigent
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
{"documentKey":"MGF3I-O7SHA-NQ5DH-2DP80-VDP2A-L447D","version":"1.2","signatures":[{"signTime":"2023-02-09T08:17:35Z","ip":"185.150.xxx.xxx","signerSerial":"PID:9208-2002-2-742592427499","type":"nemid","signerName":"Kurt Egon Madsen","subtype":null,"organization":null,"signatureLines":[{"role":"Direktion","onBehalfOf":"Leasing Fyn Svendborg A/S"}],"dataFile":"3fe41b4c38b694de.xml","validations":[]},{"signTime":"2023-02-09T08:31:34Z","ip":"195.7.xxx.xxx","signedDataFile":"3fe6413d3af1de07.xml","signerSerial":"b628fca7-d170-4960-9e17-69c633eadbc7","type":"penneo","signerName":"Alex Nyholm","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"Revisionschef","onBehalfOf":"Leasing Fyn Svendborg A/S"}],"dataFile":"3feab39e170d4b81.xml","validations":[]},{"signTime":"2023-02-09T11:11:28Z","ip":"2.109.xxx.xxx","signedDataFile":"3fbeae2aad620600.xml","signerSerial":"38c50016-3f5a-44de-bdda-5a9c397bcb12","type":"penneo","signerName":"Claus Erik Pedersen","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"Bestyrelsesformand","onBehalfOf":"Leasing Fyn Svendborg A/S"}],"dataFile":"3fe9cfc3d2abc61a.xml","validations":[]},{"signTime":"2023-02-09T11:48:23Z","ip":"195.7.xxx.xxx","signedDataFile":"3fd6b15a8aacb54a.xml","signerSerial":"fe25f757-cce8-4824-ae68-b67e0a580fc9","type":"penneo","signerName":"Henning Dam","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"Bestyrelse","onBehalfOf":"Leasing Fyn Svendborg A/S"}],"dataFile":"3fe595b5f28e4c54.xml","validations":[]},{"signTime":"2023-02-09T17:55:07Z","ip":"185.150.xxx.xxx","signedDataFile":"3fea372df8c54065.xml","signerSerial":"2def564f-da4b-4d7f-b2fd-9a999edf86c2","type":"penneo","signerName":"Kurt Egon Madsen","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"Bestyrelse","onBehalfOf":"Leasing Fyn Svendborg A/S"}],"dataFile":"3fdb614e102f482e.xml","validations":[]},{"signTime":"2023-02-09T18:18:27Z","ip":"87.49.xxx.xxx","signerSerial":"CVR:30700228-RID:38549596","type":"nemid","signerName":"Michael Laursen","subtype":null,"organization":null,"signatureLines":[{"role":"Statsautoriseret revisor","onBehalfOf":"EY Godkendt Revisionspartnerselskab"}],"dataFile":"3fed50b85f9ae975.xml","validations":[]},{"signTime":"2023-02-09T20:47:45Z","ip":"80.208.xxx.xxx","signedDataFile":"3fd1e26ec3266e98.xml","signerSerial":"a9a8bced-1c2d-4d73-9c83-0d283f621cc8","type":"penneo","signerName":"Anders Hoberg Hedegaard","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"Statsautoriseret revisor","onBehalfOf":"EY Godkendt Revisionspartnerselskab"}],"dataFile":"3fd41e557383c124.xml","validations":[]},{"signTime":"2023-03-17T08:06:32Z","ip":"2.109.xxx.xxx","signedDataFile":"3fef2fac4bc9a892.xml","signerSerial":"38c50016-3f5a-44de-bdda-5a9c397bcb12","type":"penneo","signerName":"Claus Erik Pedersen","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"Dirigent","onBehalfOf":"Leasing Fyn Svendborg A/S"}],"dataFile":"3fbea83c76fa7a98.xml","validations":[]}]}


 ========================= ========================= ================= ======================================================================================================== 
  Time                      Name                      IP                Activity                                                                                                
 ========================= ========================= ================= ======================================================================================================== 
  2023-02-08 12:36:34 UTC   Erika Harmsen             145.62.xxx.xxx    The document was created                                                                                
  2023-02-09 08:05:49 UTC   Erika Harmsen             145.62.xxx.xxx    A signing link was activated for "Claus Erik Pedersen"                                                  
  2023-02-09 08:05:49 UTC   Erika Harmsen             145.62.xxx.xxx    A signing link was activated for "Michael Laursen"                                                      
  2023-02-09 08:05:49 UTC   Erika Harmsen             145.62.xxx.xxx    A signing link was activated for "Alex Nyholm"                                                          
  2023-02-09 08:05:49 UTC   Erika Harmsen             145.62.xxx.xxx    A signing link was activated for "Henning Dam"                                                          
  2023-02-09 08:05:49 UTC   Erika Harmsen             145.62.xxx.xxx    A signing link was activated for "Anders Hoberg Hedegaard"                                              
  2023-02-09 08:05:49 UTC   Erika Harmsen             145.62.xxx.xxx    A signing link was activated for "Kurt Egon Madsen"                                                     
  2023-02-09 08:05:50 UTC   Erika Harmsen             xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Claus Erik Pedersen" at "clausepetersen@icloud.com"                
  2023-02-09 08:05:51 UTC   Erika Harmsen             xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Alex Nyholm" at "an@fynskebank.dk"                                 
  2023-02-09 08:05:51 UTC   Erika Harmsen             xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Henning Dam" at "hd@fynskebank.dk"                                 
  2023-02-09 08:05:51 UTC   Erika Harmsen             xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Kurt Egon Madsen" at "kurt.madsen@leasingfyn.dk"                   
  2023-02-09 08:06:14 UTC   Erika Harmsen             145.62.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                 
  2023-02-09 08:06:16 UTC   Erika Harmsen             145.62.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                 
  2023-02-09 08:08:51 UTC   Henning Dam               85.27.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                      
  2023-02-09 08:08:51 UTC   Henning Dam               85.27.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                      
  2023-02-09 08:16:23 UTC   Alex Nyholm               195.7.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                      
  2023-02-09 08:16:26 UTC   Kurt Egon Madsen          185.150.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                      
  2023-02-09 08:16:26 UTC   Kurt Egon Madsen          185.150.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                      
  2023-02-09 08:16:26 UTC   Kurt Egon Madsen          185.150.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                      
  2023-02-09 08:16:31 UTC   Penneo system             185.150.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                 
  2023-02-09 08:16:31 UTC   Kurt Egon Madsen          185.150.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                   
  2023-02-09 08:17:35 UTC   Kurt Egon Madsen          185.150.xxx.xxx   The signer signed the document as Direktion, Bestyrelse, Bestyrelse, Bestyrelse                         
  2023-02-09 08:25:58 UTC   Claus Erik Pedersen       104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                      
  2023-02-09 08:26:28 UTC   Alex Nyholm               195.7.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                      
  2023-02-09 08:26:34 UTC   Penneo system             195.7.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                 
  2023-02-09 08:26:34 UTC   Alex Nyholm               195.7.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                   
  2023-02-09 08:26:53 UTC   Penneo system             195.7.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                 
  2023-02-09 08:31:14 UTC   Penneo system             195.7.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                 
  2023-02-09 08:31:14 UTC   Alex Nyholm               195.7.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                   
  2023-02-09 08:31:16 UTC   Penneo system             195.7.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                 
  2023-02-09 08:31:35 UTC   Alex Nyholm               195.7.xxx.xxx     The signer signed the document as Revisionschef, Revisionschef                                          
  2023-02-09 08:55:18 UTC   Henning Dam               195.7.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                   
  2023-02-09 08:56:48 UTC   Henning Dam               195.7.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                   
  2023-02-09 08:57:09 UTC   Henning Dam               195.7.xxx.xxx     The signer signed the document as Bestyrelse, Bestyrelse, Bestyrelse                                    
  2023-02-09 09:28:22 UTC   Claus Erik Pedersen       104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                      
  2023-02-09 09:45:38 UTC   Claus Erik Pedersen       104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                      
  2023-02-09 10:52:08 UTC   Claus Erik Pedersen       2.109.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                   
  2023-02-09 10:53:14 UTC   Claus Erik Pedersen       2.109.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                   
  2023-02-09 10:53:26 UTC   Claus Erik Pedersen       2.109.xxx.xxx     The signer signed the document as Dirigent, Bestyrelsesformand, Bestyrelsesformand, Bestyrelsesformand  
  2023-02-09 10:53:27 UTC   Erika Harmsen             xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Claus Erik Pedersen" at "clausepetersen@icloud.com"                
  2023-02-09 10:53:27 UTC   Erika Harmsen             xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Henning Dam" at "hd@fynskebank.dk"                                 
  2023-02-09 10:53:27 UTC   Erika Harmsen             xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Kurt Egon Madsen" at "kurt.madsen@leasingfyn.dk"                   
  2023-02-09 10:53:31 UTC   Claus Erik Pedersen       2.109.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                   
  2023-02-09 10:53:35 UTC   Claus Erik Pedersen       104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                      
  2023-02-09 10:59:00 UTC   Claus Erik Pedersen       146.75.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                      
  2023-02-09 11:07:16 UTC   Penneo system             2.109.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                 
  2023-02-09 11:07:16 UTC   Claus Erik Pedersen       2.109.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                   
  2023-02-09 11:11:18 UTC   Penneo system             2.109.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                 
  2023-02-09 11:11:18 UTC   Claus Erik Pedersen       2.109.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                   
  2023-02-09 11:11:20 UTC   Penneo system             2.109.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                 
  2023-02-09 11:11:28 UTC   Claus Erik Pedersen       2.109.xxx.xxx     The signer signed the document as Dirigent, Bestyrelsesformand, Bestyrelsesformand, Bestyrelsesformand  
  2023-02-09 11:47:20 UTC   Henning Dam               195.7.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                   
  2023-02-09 11:47:23 UTC   Penneo system             195.7.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                 
  2023-02-09 11:48:17 UTC   Penneo system             195.7.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                 
  2023-02-09 11:48:17 UTC   Penneo system             195.7.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                 
  2023-02-09 11:48:17 UTC   Henning Dam               195.7.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                   
  2023-02-09 11:48:23 UTC   Henning Dam               195.7.xxx.xxx     The signer signed the document as Bestyrelse, Bestyrelse, Bestyrelse                                    
  2023-02-09 17:53:33 UTC   Penneo system             185.150.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                 
  2023-02-09 17:53:33 UTC   Kurt Egon Madsen          185.150.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                   
  2023-02-09 17:54:50 UTC   Penneo system             185.150.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                 
  2023-02-09 17:54:50 UTC   Kurt Egon Madsen          185.150.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                   
  2023-02-09 17:54:51 UTC   Penneo system             185.150.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                 
  2023-02-09 17:55:07 UTC   Kurt Egon Madsen          185.150.xxx.xxx   The signer signed the document as Direktion, Bestyrelse, Bestyrelse, Bestyrelse                         
  2023-02-09 17:55:08 UTC   Erika Harmsen             xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Michael Laursen" at "michael.laursen@dk.ey.com"                    
  2023-02-09 17:55:08 UTC   Erika Harmsen             xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Anders Hoberg Hedegaard" at "anders.h.hedegaard@dk.ey.com"         
  2023-02-09 18:17:13 UTC   Penneo system             87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                 
  2023-02-09 18:17:13 UTC   Michael Laursen           87.49.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                   
  2023-02-09 18:18:27 UTC   Michael Laursen           87.49.xxx.xxx     The signer signed the document as Statsautoriseret revisor, Statsautoriseret revisor                    
  2023-02-09 20:18:48 UTC   Claus Erik Pedersen       172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                      
  2023-02-09 20:46:36 UTC   Anders Hoberg Hedegaard   80.208.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                   
  2023-02-09 20:46:37 UTC   Penneo system             80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                 
  2023-02-09 20:46:37 UTC   Anders Hoberg Hedegaard   80.208.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                   
  2023-02-09 20:47:39 UTC   Penneo system             80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                 
  2023-02-09 20:47:39 UTC   Anders Hoberg Hedegaard   80.208.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                   
  2023-02-09 20:47:41 UTC   Penneo system             80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                 
  2023-02-09 20:47:46 UTC   Anders Hoberg Hedegaard   80.208.xxx.xxx    The signer signed the document as Statsautoriseret revisor, Statsautoriseret revisor                    
  2023-02-12 21:06:12 UTC   Claus Erik Pedersen       104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                      
  2023-02-12 21:06:12 UTC   Claus Erik Pedersen       104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                      
  2023-02-15 15:09:01 UTC   Erika Harmsen             185.5.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                 
  2023-02-15 15:09:01 UTC   Erika Harmsen             185.5.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                 
  2023-03-14 13:24:19 UTC   Erika Harmsen             145.62.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                 
  2023-03-15 07:00:42 UTC   Erika Harmsen             xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Claus Erik Pedersen" at "clausepetersen@icloud.com"                
  2023-03-15 08:15:30 UTC   Claus Erik Pedersen       104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                      
  2023-03-15 12:39:34 UTC   Erika Harmsen             145.62.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                 
  2023-03-17 07:19:21 UTC   Claus Erik Pedersen       104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                      
  2023-03-17 08:04:43 UTC   Claus Erik Pedersen       104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                      
  2023-03-17 08:04:46 UTC   Penneo system             2.109.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                 
  2023-03-17 08:04:46 UTC   Claus Erik Pedersen       2.109.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                   
  2023-03-17 08:06:11 UTC   Penneo system             2.109.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                 
  2023-03-17 08:06:11 UTC   Claus Erik Pedersen       2.109.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                   
  2023-03-17 08:06:13 UTC   Penneo system             2.109.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                 
  2023-03-17 08:06:32 UTC   Penneo system             2.109.xxx.xxx     The document signing process was completed                                                              
  2023-03-17 08:06:32 UTC   Claus Erik Pedersen       2.109.xxx.xxx     The signer signed the document as Dirigent, Bestyrelsesformand, Bestyrelsesformand, Bestyrelsesformand  
 ========================= ========================= ================= ======================================================================================================== 


		2023-03-17T08:07:14+0000
	Original document certified by Penneo




